

MiWire ApS
Diplomvej 381, st., 2800 Kongens Lyngby

Company reg. no. 38 13 90 29

Annual report

2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 2 July 2020.

David Fleischer
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Financial highlights	6
Management commentary	7
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
Accounting policies	8
Income statement	12
Statement of financial position	13
Notes	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of MiWire ApS for the financial year 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2019 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2019.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Kongens Lyngby, 2 July 2020

Managing Director

David Fleischer

Board of directors

Lars Priemé

Michael Lützenkirchen

Troels Karlog

David Fleischer

David Nikolaj Rachat-Nielsen

Company information

The company

MiWire ApS
Diplomvej 381, st.
2800 Kongens Lyngby

Company reg. no. 38 13 90 29
Established: 26 October 2016
Domicile: Lyngby-Taarbæk
Financial year: 1 January 2019 - 31 December 2019
3rd financial year

Board of directors

Lars Priemé
Michael Lützenkirchen
Troels Karlog
David Fleischer
David Nikolaj Rachat-Nielsen

Managing Director

David Fleischer

Auditors

PKF Munkebo Vindelev, State Authorised Public Accountants
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankers

Jyske Bank, I.L. Tvedesvej 7, DK - 3000 Helsingør

Financial highlights

DKK in thousands.	<u>2019</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Income statement:			
Gross profit	-2.109	-1.998	1.199
Profit from ordinary operating activities	-3.669	-2.950	631
Net financials	-302	-342	-70
Net profit or loss for the year	-3.097	-2.561	437
Statement of financial position:			
Balance sheet total	11.433	9.807	6.965
Equity	1.355	2.643	2.204
Employees:			
Average number of full-time employees	5	3	4

Management commentary

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities have been to develop and commercialize a fully automated directional antenna, which in a mobile network can increase the effective data rate, and all business, which in the opinion of the Board of Directors, is related to this.

Uncertainties about recognition or measurement

Management has chosen to recognize externally paid project costs as well as internally held wage costs as development projects in progress and acquired rights in the balance sheet. The total value is respectively 7.670 t. DKK. and 40 t. DKK per. 31. December. The value is based on management's expectations of the products' market potential and is thus associated with uncertainty, as the value depends on the company achieving sufficient success with the commercialization.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax totals DKK -3.097.000 against DKK -2.561.000 last year. Management considers the net loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

Subsequent to the financial year, the outbreak of COVID-19 has impacted the company's major markets outside of Denmark in a very negative way and it is estimated that the company will be affected dramatically until at least Q4 2020. It is the management's opinion that the outbreak will result in significant financial consequences until the end of Q1 2021, however without being a direct threat to the existence of the company.

Besides this, no events have occurred that will significantly upset the company's financial position.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Gross loss	-2.108.516	-1.998.330
3 Staff costs	-1.383.257	-946.593
Amortisation and impairment of intangible assets	-177.712	-5.000
Operating profit	-3.669.485	-2.949.923
Other financial income	1.236	0
Other financial costs	-303.407	-341.572
Results before tax	-3.971.656	-3.291.495
4 Tax on ordinary results	874.218	730.620
Results for the year	-3.097.438	-2.560.875
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	-3.097.438	-2.560.875
Total allocations and transfers	-3.097.438	-2.560.875

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Assets		
Non-current assets		
5 Development projects	7.670.253	6.908.480
6 Acquired patents	40.000	45.000
Total intangible assets	<u>7.710.253</u>	<u>6.953.480</u>
Total non-current assets	<u>7.710.253</u>	<u>6.953.480</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	1.157.110	1.010.383
Prepayments for goods	150.000	150.000
Total inventories	<u>1.307.110</u>	<u>1.160.383</u>
Trade receivables	977.027	7.494
7 Income tax receivables	205.587	553.953
Other receivables	358.071	354.639
Contributed capital in arrears	744.802	0
Total receivables	<u>2.285.487</u>	<u>916.086</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>130.224</u>	<u>776.960</u>
Total current assets	<u>3.722.821</u>	<u>2.853.429</u>
Total assets	<u>11.433.074</u>	<u>9.806.909</u>

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Equity and liabilities		
Equity		
8 Contributed capital	203.128	190.479
9 Share premium	0	0
10 Reserve for contributed capital not paid	744.802	0
11 Reserve for development costs	5.982.798	5.388.615
12 Retained earnings	-5.575.446	-2.936.021
Total equity	1.355.282	2.643.073
Provisions		
13 Provisions for deferred tax	122.187	790.818
Total provisions	122.187	790.818
Liabilities other than provisions		
Other payables	8.678.194	5.405.867
14 Total long term liabilities other than provisions	8.678.194	5.405.867
14 Current portion of long term payables	0	0
Bank loans	0	4.495
Prepayments received from customers	345.444	0
Trade payables	659.973	726.919
Other payables	271.994	235.737
Total short term liabilities other than provisions	1.277.411	967.151
Total liabilities other than provisions	9.955.605	6.373.018
Total equity and liabilities	11.433.074	9.806.909
1	Uncertainties concerning recognition and measurement	
2	Unusual circumstances in the annual report	
15	Contingencies	

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning recognition and measurement

When calculating the carrying amount of certain of the company's assets, an estimate is required of how future events affect the value. Estimates that are essential for the accounting of put gels one is made, for example. in the calculation of depreciation and impairment of fixed assets.

The estimates used are based on assumptions that management considers reasonable, but which are inherently uncertain and unpredictable. The prerequisites may be incomplete or inaccurate, and unexpected events or circumstances may arise.

2. Unusual circumstances in the annual report

There is pr. definition risk associated with the recognition of development projects in progress and associated acquired rights (patents). The value of the assets depends on, 1) that the company achieves sufficient success with the development of the technology and subsequently the commercialization of the developed technologies, and 2) that the company can obtain it to get you out the development and commercialization required liquidity. Reference is made to the management's review.

Management has chosen to recognize externally paid project costs as well as internally paid salaries on costs such as development projects in progress, and each wheat rights (patents) in the balance sheet. The total value amounts to 7.670 t.DKK, respectively. and 40 t.DKK per. 31 December 2019. The value is based on management's expectations of the project's market potential and is thus associated with uncertainty, as the value is dependent on the company achieving success with commercialization.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
3. Staff costs		
Salaries and wages	1.365.300	927.108
Pension costs	0	10.000
Other costs for social security	<u>17.957</u>	<u>9.485</u>
	<u>1.383.257</u>	<u>946.593</u>
Average number of employees	<u>5</u>	<u>3</u>

Staff costs, 809.519 DKK is capitalized under the item development projects.

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
4. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year, parent company	-205.587	-553.953
Adjustment for the year of deferred tax	-668.631	-176.667
	<u>-874.218</u>	<u>-730.620</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Development projects		
Cost 1 January 2019	6.908.480	4.390.515
Additions during the year	934.485	2.517.965
Cost 31 December 2019	<u>7.842.965</u>	<u>6.908.480</u>
Amortisation and writedown 1 January 2019	0	0
Amortisation for the year	-172.712	0
Amortisation and writedown 31 December 2019	<u>-172.712</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 31 December 2019	<u>7.670.253</u>	<u>6.908.480</u>
6. Acquired patents		
Cost 1 January 2019	50.000	50.000
Cost 31 December 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Amortisation and writedown 1 January 2019	-5.000	0
Amortisation for the year	-5.000	-5.000
Amortisation and writedown 31 December 2019	<u>-10.000</u>	<u>-5.000</u>
Carrying amount, 31 December 2019	<u>40.000</u>	<u>45.000</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Income tax receivables		
Income tax receivables 1 January 2019	553.953	844.127
Income tax received concerning last year	-553.953	-844.127
Income tax calculated for the current year	<u>205.587</u>	<u>553.953</u>
	<u>205.587</u>	<u>553.953</u>
8. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2019	190.479	171.129
Cash capital increase	<u>12.649</u>	<u>19.350</u>
	<u>203.128</u>	<u>190.479</u>
9. Share premium		
Share premium 1 January 2019	0	0
Share premium account for the year	1.796.998	2.980.950
Transferred to retained earnings	<u>-1.796.998</u>	<u>-2.980.950</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
10. Reserve for contributed capital not paid		
Reserve for contributed capital not paid 1 January 2019	0	0
Unpaid contributed capital for the year	<u>744.802</u>	<u>0</u>
	<u>744.802</u>	<u>0</u>
11. Reserve for development costs		
Reserve for development costs 1 January 2019	5.388.615	3.424.602
Transferred from retained earnings	<u>594.183</u>	<u>1.964.013</u>
	<u>5.982.798</u>	<u>5.388.615</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
12. Retained earnings		
Retained earnings 1 January 2019	-2.936.021	-1.392.083
Results for the year brought forward	-3.097.438	-2.560.875
Transferred from share premium	1.796.998	2.980.950
Transferred to reserve for development costs	-594.183	-1.964.013
Transferred to reserve for contributed capital not paid	-744.802	0
	<u>-5.575.446</u>	<u>-2.936.021</u>

13. Provisions for deferred tax

Provisions for deferred tax 1 January 2019	790.818	967.485
Deferred tax of the results for the year	-668.631	-176.667
	<u>122.187</u>	<u>790.818</u>

The following items are subject to deferred tax:

Intangible assets	1.689.970	1.521.909
Losses carried forward from previous years	-1.567.783	-731.091
	<u>122.187</u>	<u>790.818</u>

14. Liabilities

	<u>Total payables 31 Dec 2019</u>	<u>Current portion of long term payables</u>	<u>Long term payables 31 Dec 2019</u>	<u>Outstanding payables after 5 years</u>
Other payables	8.678.194	0	8.678.194	8.678.194
	<u>8.678.194</u>	<u>0</u>	<u>8.678.194</u>	<u>8.678.194</u>

15. Contingencies

Contingent liabilities

Rent liabilities

The company has entered into a rent contract with an average annual rent of DKK 319.800. The rent contract has a 1 month notice and the total rent obligation is DKK 26.650.